Governo do Estado do Tocantins

Empenhos - No Més: 6 / 2021

SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA, LOCAL, LONGA
DISTANCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL PARA ESTA
CASA DE LEIS.

Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento [|Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 2.827.307,50
2021NE00027 |Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE 28/01/2021 |RESSARCIMENTO DE 339039 |99 240.000,00
BENEFICIOS LTDA COMBUSTIVEL
2021NE00048 |Contabilizado | - 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00051 |Contabilizado | - 45717656149 CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00055 |Contabilizado | - 09062599168 ISSAM SAAD 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00057 |Contabilizado | - 93510047168 JORGE FREDERICO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO00058 |Contabilizado | - 15277658149 JOSE EDUARDO SIQUEIRA CAMPOS 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00060 |Contabilizado | - 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00061 |Contabilizado | - 89392620187 LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00062 |Contabilizado | - 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00063 |Contabilizado | - 01617771120 OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00065 |Contabilizado | - 96127031168 VANDELUCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS |29/01/2021 [CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00066 |Contabilizado | - 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00071 |Contabilizado | - 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00117 |Contabilizado | - 34028316788347 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 05/02/2021 |SERVICOS POSTAIS 339039 |55 0,00
TELEGRAFOS
2021NE00119 |Contabilizado | - 40432544000147 |CLARO S/A 05/02/2021 |LINK DE DADOS CLARO 339040 |07 10.000,00
2021NE00123 |Contabilizado | - 25019266000107 |VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 05/02/2021 |DESPESAS COM PASSAGENS E 339033 |01 0,00
LOCOMOCAO
2021NE00137 |Contabilizado | - 27853416000109 |LOF DE MORAIS EIRELI-ME 09/02/2021 |Aquisi¢cdo de utencilios de 339092 |30 -17.600,00
copa e cozinha - Material de
Consumo - Atender
Assembleia Legislativa
2021NE00142 |Contabilizado | - 03005549000167 |BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE 11/02/2021 |FORNECIMENTO DE 339039 |41 17.000,00
LTDA - ME ALIMENTAGCAO.
2021NE00196 |Contabilizado | - 12832855000168 [MOCO CONSTRUTORA LTDA - EPP 24/02/2021 [LOCAGAO IMOVEL. 339039 |10 0,00
2021NE00203 |Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. 24/02/2021 |PUBLICIDADE E PROPAGANDA [339039 |88 504.934,23
2021NE00237 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 02/03/2021 |PARCELA INDENIZAGAO 339093 |02 -60.000,00
DO TOCANTINS
2021NE00238 |Contabilizado | - 01276413000166 |SINDICATO DO LEGISLATIVO 02/03/2021 |HONORARIOS ADVOCATICIOS |339093 |02 -153.612,84
S/ INDENIZAGCAO SERVIDORES
2021NE00241 |Contabilizado | - 40432544000147 |CLARO S/A 03/03/2021 |SERVICOS DE TELEFONIA. 339040 |09 0,00
2021NE00248 |Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 04/03/2021 |ATENDER A PRESTAGAO DE 339040 |08 0,00
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histoérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2021NE00254 |Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 09/03/2021 |LINK DE DADOS 339040 |07 0,00
2021NE00255 |Contabilizado | - 01419973000122 |LOCADORA E COMERCIO DE VEICULOS 10/03/2021 |Atender Despesas com 339033 |04 0,00
ARAGUAIA LTDA Locacao de veiculos
2021NE00302 |Contabilizado | - 25089509000183 |COMPANHIA DE SANEAMENTO DO 24/03/2021 |FORNECIMENTO DE AGUA 339039 |44 -40.706,62
TOCANTINS - SANEATINS/BRK POTAVEL TRATADA AO
PREDIO PRINCIPAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.
2021NE00474 |Contabilizado | - 03077553120 RAQUEL ABREU COSTA ARAUJO - MAT 28/04/2021 |concesséo de diarias 339014 |01 0,00
11.380-2 conforme solicitagdo em
anexo.
2021NE00484 |Contabilizado | - 89862902191 WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS 30/04/2021 |CONCESSAO DE DIARJAS 339015 |01 0,00
CONFORME SOLITACAO EM
ANEXO.
2021NE00490 |Contabilizado | - 05894591120 DANIEL RODRIGUES AZEVEDO DE 03/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 0,00
OLIVEIRA CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO
2021NE00491 |Contabilizado | - 01244675000149 |PINHEIRO & GASPARIN LTDA. 03/05/2021 |EMPENHO PARA ATENDER 339030 |15 0,00
DESPESAS COM O CONTRATO
007/2020 FIRMADO ENTRE A
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS E A 31 15.370,00
EMPRESA PINHEIRO &
GASPARIN.
2021NE00492 |Contabilizado | - 03785561180 KAIENNA SANDY SOUZA LIMA CARIOLANO |03/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS A 339014 |01 0,00
SERVIDOR CONFORME
SOLICITAO EM ANEXO.
2021NE00495 |Contabilizado | - 36964697187 HADUL DE CARVALHO BUCAR ALENCAR |04/05/2021 |Concesséao de diarias 339014 |01 0,00
conforme solicitagdo em
anexo;
2021NE00502 |Contabilizado | - 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 10/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 0,00
CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO
2021NEO00508 |Contabilizado | - 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 11/05/2021 |DIARIAS 339014 |01 0,00
2021NEO00515 |Contabilizado | - 03077553120 RAQUEL ABREU COSTA ARAUJO - MAT 17/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS A 339014 |01 0,00
11.380-2 SERVIDOR NO EXERCICIO DE
2021 CONFORME
SOLICITACAO ANEXA
2021NE00518 |Contabilizado | - 05894591120 DANIEL RODRIGUES AZEVEDO DE 18/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 0,00
OLIVEIRA CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO
2021NE00524 |Contabilizado | - 89862902191 WILLIAN GONZAGA DOS SANTOS 26/05/2021 |CONCESSAO DIARIAS 339015 |01 0,00
CONFORME SOLICITACAO EMA
ANEXO.
2021NE00525 |Contabilizado | - 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 26/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 0,00
CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO
2021NE00528 |Contabilizado | - 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 26/05/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 0,00

CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO
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2021NEO00530 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 26/05/2021 |FOPAG MAIO DE 2021. 319011 |01 0,00
2021NE00539 |Contabilizado | - 32909968000121 |FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO |26/05/2021 |FOPAG MAIO 2021. 319013 |14 0,00
TOCANTIS
2021NE00541 |Contabilizado | - 19331029000184 |PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P. |26/05/2021 |FOPAG MAIO 2021. 319013 |14 0,00
NACIONAL
2021NE00543 |Contabilizado | - 31741472000129 |FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 26/05/2021 |FOPAG MAIO 2021. 319013 |14 0,00
SOCIAL DOS SERVIDORES DE
ABREULANDIA
2021NE00552 |Contabilizado | - 00028986000965 |ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 31/05/2021 |DEA 2020 339092 |39 0,00
2021NEO00556 |Contabilizado | - 07825085000196 |JUVENAL KLAYBER & GUINZELLI 01/06/2021 |CONSULTORIA E 339035 |01 150.000,00
SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S ASSESSORAMENTO JURIDICO
2021NE00557 |Contabilizado | - 95867065000145 |PUBLICARBR CONSULTORIA E 01/06/2021 |CONSULTORIA PARA 339092 |35 128.026,15
ASSESSORIA LTDA ME RECUPERA(;AO DE CREDITO
INSS
2021NEO00560 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 01/06/2021 |PARCELA INDENIZACCAO A 339093 |02 698.400,00
DO TOCANTINS SERVIDORES
2021NEO00561 |Contabilizado | - 05894591120 DANIEL RODRIGUES AZEVEDO DE 02/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 1.677,68
OLIVEIRA CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO
2021NE00563 |Contabilizado | - 13033901000121 |PROPAGANDA DESIGUAL LTDA. 02/06/2021 |DESA PUBLICIDADE E 339092 |39 493.648,13
PROPAGANDA
2021NEO00564 |Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA 02/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 170.468,06
JUNIOR (DIGITAL) PROPAGANDA
2021NE00565 |Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA 02/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 127.966,40
JUNIOR (DIGITAL) PROPAGANDA
2021NE00566 |Contabilizado | - 06149812000180 A[\ITONIO FERNANDES BARROS LIMA 02/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 117.250,00
JUNIOR (DIGITAL) PROPAGANDA
2021NEO00567 |Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA 02/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 123.903,40
JUNIOR (DIGITAL) PROPAGANDA
2021NEO00568 |Contabilizado | - 03077553120 RAQUEL ABREU COSTA ARAUJO - MAT 07/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS AO 339014 |01 1.007,05
11.380-2 SERVIDOR ~CONFORME
SOLICITACAO ANEXA
2021NEO00569 |Contabilizado | - 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 07/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS AO 339014 |01 838,84
SERVIDOR CONFORME
SOLICITA(;AO ANEXA
2021NEO00570 |Contabilizado | - 99037599168 FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS 07/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS AO |339014 |01 599,17
SERVIDOR CONFORME
SOLICITA(}AO ANEXA
2021NEO00571 |Contabilizado | - 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 07/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS AO 339014 |01 359,50
SERVIDOR ~CONFORME
SOLICITACAO ANEXA
2021NEO00573 |Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA 07/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 0,00
JUNIOR (DIGITAL) PROPAGANDA
2021NEO00575 |Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA 07/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 38.320,00
JUNIOR (DIGITAL) PROPAGANDA
2021NE00576 |Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. 07/06/2021 |DEA PUBLICIDADE E 339092 |39 80.800,00
PROPAGANDA
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2021NEOO577

Contabilizado

09457013000169

AGE COMUNICACAO LTDA.

07/06/2021

DEA PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

339092

39

74.740,00

2021NE00578

Contabilizado

99037599168

FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS

08/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS AO
SERVIDOR CONFORME
SOLICITAGAO ANEXA

339014

01

359,50

2021NEO00579

Contabilizado

52641740168

PAULO EDUARDO SIMONI CORSINI

08/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITAGAO EM
ANEXO.

339014

01

1.078,51

2021NEO0580

Contabilizado

27672700120

EMILDA ARAUJO DE QUEIROZ

08/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITAGCAO EM
ANEXO.

339014

01

599,17

2021NEO0581

Contabilizado

81975627172

JUSSANIA SOARES DA SILVA DUARTE

08/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITAGAO
ANEXA

339014

01

1.078,51

2021NE00582

Contabilizado

54430437149

ROGERIO EDUARDO TORTOLA

08/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAQO
ANEXA

339014

01

1.318,18

2021NE0O0583

Contabilizado

03785561180

KAIENNA SANDY SOUZA LIMA CARIOLANO

08/06/2021

CONCESSAO DE DIARIA~S
CONFORME SOLICITAGAO
ANEXA

339014

01

1.078,51

2021NEO00584

Contabilizado

00627992000181

UNIAO NACIONAL DOS LEGISLATIVOS

ESTADUAIS

09/06/2021

EMPENHO PARA ATENDER
DESPESAS DE EXERCICIO
ANTERIOR REF. A
CONTIBUICAO DOS MESES DE
OUTUBRO A DEZEMBRO DE
2019 E JANEIRO E FEVEREIRO
DE 2020.

339092

41

36.463,68

2021NE00590

Contabilizado

25089509000183

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

TOCANTINS - SANEATINS/BRK

14/06/2021

EMPENHO PARA ATENDER
DESPESAS COM
FORNECEIMENTO DE AGUA E
ESGOTO DA SEDE DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS
DURANTE O EXERCICIO 2021.
CDC - 101376 - CONTRATO -
21000159

339039

44

53.161,00

2021NE00592

Contabilizado

05894591120

DANIEL RODRIGUES AZEVEDO DE

OLIVEIRA

17/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO

339014

01

4.227,28

2021NE00593

Contabilizado

03077553120

RAQUEL ABREU COSTA ARAUJO - MAT

11.380-2

17/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS A
SERVIDOR NO EXERCICIO DE
2021 CONFORME
SOLICITACAO ANEXA

339014

01

719,32

2021NE00594

Contabilizado

54430437149

ROGERIO EDUARDO TORTOLA

18/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
ANEXA

339014

01

838,84

2021NEO0595

Contabilizado

99037599168

FABRICIO AUGUSTO DOS SANTOS

18/06/2021

CONCESSAO DE DIARIAS AO
SERVIDOR CONFORME
SOLICITAGAO ANEXA

339014

01

1.438,01
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histoérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2021NE00596 |Contabilizado | - 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 07/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS AO |339014 |01 599,17
SERVIDOR CONFORME
SOLICITACAO ANEXA
2021NEO00597 |Contabilizado | - 36964697187 HADUL DE CARVALHO BUCAR ALENCAR 18/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 599,17
CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO.
2021NE00598 |Contabilizado | - 05721159111 Kamilla Duarte da Silva Alves Prehl 18/06/2021 |CONCESSAO DE DIARIAS 339014 |01 359,50
CONFORME SOLICITACAO EM
ANEXO.
Total 2.827.307,50

Siafe Tocantins

Impresso por LEONARDO CASTRO DE OLIVEIRA em 21/06/2021 10:11

Pagina 5/5



